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● 輸送人員 ………………………… 160.6万人（2023年度1日平均）

● 旅客営業キロ…………………… 176.6km

● 駅数 ………………………………… 92駅

 （単位：人）

池袋線2023年度 新宿線 多摩湖線 多摩川線 全線計
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通　勤 398,436
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862,037
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116,912
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310,073

784,542

24,653
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24,332
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1,605,782
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計

定期外

合　計

※池袋線（西武秩父線、西武有楽町線、豊島線、狭山線、山口線を含む）
※新宿線（西武園線、拝島線、国分寺線を含む）
※全線計は重複人員を除いた数値です

■路線（4線）別輸送人員（1日平均） 

池袋
椎名町
東長崎
江古田
桜台
練馬
中村橋
富士見台
練馬高野台
石神井公園
大泉学園
保谷
ひばりヶ丘
東久留米
清瀬
秋津
西所沢
小手指
狭山ヶ丘
武蔵藤沢
稲荷山公園
入間市
仏子
元加治
飯能
東飯能
高麗
武蔵横手
東吾野
吾野

西吾野
正丸
芦ヶ久保
横瀬
西武秩父

小竹向原
新桜台

豊島園

下山口
西武球場前

西武園ゆうえんち

西武新宿
高田馬場
下落合
中井
新井薬師前

419,228
18,897
24,858
30,837
14,704

116,257
37,326
26,662
25,409
74,675
78,557
55,681
66,846
50,217
61,146
74,542
23,749
42,067
22,147
22,067

8,986
29,667

9,240
6,925

27,530
5,116
2,241

235
446
528

246
167
321

1,343
6,194

130,634
9,386

14,849

7,174
10,624

1,586

143,181
264,763

11,361
26,686
18,903

1
50
38
27
60

5
23
35
37

9
8

14
11
16
13
10
40
20
44
45
69
29
68
74
33
79
84
91
88
87

90
92
89
86
77

4
67

59

72
66

85

3
2

64
34
49

沼袋
野方
都立家政
鷺ノ宮
下井草
井荻
上井草
上石神井
武蔵関
東伏見
西武柳沢
田無
花小金井
小平
久米川
東村山
所沢
航空公園
新所沢
入曽
狭山市
新狭山
南大塚
本川越

東大和市
玉川上水
武蔵砂川
西武立川
拝島

西武園

国分寺
恋ヶ窪
鷹の台
小川

一橋学園
青梅街道
萩山
八坂
武蔵大和
多摩湖

武蔵境
新小金井
多磨
白糸台
競艇場前
是政

17,330
22,400
17,185
29,582
21,827
17,843
18,132
39,751
28,819
21,285
15,433
66,551
52,593
34,510
30,029
44,228

101,123
23,394
47,572
15,892
36,729
17,091
16,176
48,374

23,054
38,665
11,760
11,329
33,114

3,209

108,271
12,122
23,939
25,763

19,852
7,670
8,959
6,098
7,151
2,373

27,982
3,844

12,371
6,286
2,869
6,830

53
43
54
30
46
52
51
21
31
47
58
12
15
25
28
19

7
41
18
57
24
55
56
17

42
22
63
65
26

81

6
62
39
36

48
71
70
78
73
83

32
80
61
76
82
75

3,211,564人合計

（2023年度1日平均）
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